｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺中市立臺中第一高級中等學校 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：中一中教字第11300110341號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：普通型高級中等學校物理科新進教師專業成長研習實施計畫(387050400U_11300

110341_ATTACH1.pdf)

本校物理學科中心辦理「普通型高級中等學校物理科新進

教師專業成長研習」，請貴校鼓勵教師踴躍報名參加，並

惠予公（差）假，請查照。

依據教育部國民及學前教育署113年8月5日臺教國署高字
第11130084888號函辦理。
本研習為協助任教五年以下之物理科新進教師增進專業成

長，並促進同儕交流，特邀請資深傑出教師經驗傳承，以

協助新進教師面對高中教學生涯之挑戰。我們也誠摯歡迎

不同教學年資的自然領域教師共同參與，透過教學心得分

享與經驗交流，促進跨世代教師間的專業對話，共創教學

成長的契機。

活動資訊：

時間：113年11月30日（星期六）8：30-17：10。
地點：臺中一中科學館B1物理演示教室。
對象：各公私立學校自然領域教師、新進教師及師培

生。

報名時間：即日起至113年11月25日 (星期一)下午17:00
截止。本活動採網路報名，名額共40名，額滿為止。

地址：40403臺中市北區育才街2號
承辦人：物理學科中心專任助理 官欣儀
電話：(04)22226081#264
電子信箱：t812@tcfsh.tc.edu.tw

發文日期： 中華民國113年11月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139207549 (113/11/05)

報名網址：https://reurl.cc/KlGRZe 。
本研習活動後將於「全國教師在職進修網」核發教師在

職進修時數6小時，請鼓勵教師踴躍參加。
檢附實施計畫乙份(如附件)。

正本：全國各國民中學

副本：

(五)
(六)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/05
14:22:49

第2頁，共2頁